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SIDSTE UDGAVE AF NORDBYPOSTEN
Det du står med i hånden er den sidste udgave af Nordbyposten. Bladet er udkommet flere gange årligt siden som-
meren 2009 og her har du kunnet følge med i livet i Nordbyen og få nyheder om aktiviteter og andet, der er sket i 
Nordbyen gennem de sidste 12 år. 

Hvis du har lyst til at læse de gamle udgaver 
af Nordbyposten, kan du finde dem elektro-
nisk på Bysekretariatets hjemmeside:
www.bysekretariatet.dk. 

Her kan du også tilmelde dig 
nyhedsbrev, så du ikke går glip 
af nogle af de mange ting, der 
sker i og omkring Nordbyen.

INFRASTRUKTURÆNDRINGER I JENNUMPARKEN
De første indledende spadestik til infrastrukturændringer i Jennumparken er nu taget. Frem til august næste år vil hele 
området gennemgå en forvandling, der skal lave ny opholds- og aktivitetsområder, bedre stier og belysning og åbne 
området mere op, både mod byen og naturen. Du kan på billedet se tidsplanen for arbejdet.

Vejledende tidsplan

Etape 1 Marts – juli 2021
Etape 2 Maj – august 2021
Etape 3 Juli – december 2021
Etape 4 September 2021 – april 2022
Etape 5 Marts – august 2022

En del af det område, som udgør etape 5,
vil under hele forløbet (marts 2021 til 
august 2022) fungere som byggeplads. 

Find også Bysekretariatets facebookside!!



Det nye hold legeinstruktører i Lege-
patruljen er lige blevet uddannet. 
10 unge har lært om lege, førstehjælp
og konfliktløsning, og i påskeferien la-
vede de de første aktiviteter for børne-
ne i området. 

Tag godt imod legepatruljen, når de i 
kommende ferier vil lave lege og andet 
sjov for børn. 

LEGEPATRULJEGÅFÆLLESSKABER
Har du har lyst til at gå en tur med nogen, så kom 
med på et gåhold og bliv en del af et fællesskab. 
Gåholdene får alle en eller flere gåværter i spid-
sen og der vil være gåhold til alle niveauer, nogle 
gåværter arrangerer faste ture hver uge, mens 
andre arrangerer gåture en gang imellem. 
Kunne du være interesseret i at blive gåvært el-
ler deltage i et gåfællesskab, så tøv ikke med at 
kontakte Sammy på tlf. 24 61 33 48
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Økonomisk rådgivning fortsætter
De sidste år har projektet Råd til huslejen givet bebo-
erne i RandersBolig mulighed for gratis økonomisk 
rådgivning i Bysekretariatet. Projektet er nu afslut-
tet, men har været så stor en succes, at RandersBolig 
har valgt at gøre det til et permanent tilbud. 
Mads Bjerre er således blevet fastansat som økono-
misk boligsocial medarbejder i RandersBolig. Han vil 
fortsat holde til i Bysekretariatet på Flyvervej 5 og 
hører gerne fra dig, hvis du bøvler med økonomien.

Den nye helhedsplan fortsætter og udvider nogle af de akti-
viteter, der allerede er i gang, men har også en række nye 
tiltag. Du kan bl.a. glæde dig til flere sommerferieaktiviteter.
For at holde dig opdateret er det en god idé at følge Bysek-
retariatets facebookside – og tilmelde dig det månedlige ny-
hedsbrev på hjemmesiden. 

På et møde i Randers Byråd den 8. marts
blev en ny boligsocial helhedsplan for Ran-
ders Nordby vedtaget. Denne gang dækker 
helhedsplanen fem boligområder, da der ud-
over Jennumparken, Vangdalen og Glarbjerg-
vejområdet, er kommet to nye boligområder 
med, nemlig områderne omkring Energivej 
og Herman Stillings Vej. 



NordbyPosten er udgivet af Bysekretariatet. Hvis du har læserbreve, fotos eller
en idé til en artikel, er du velkommen til at sende det på mail til: 
bysekretariatet@msbolig.dk 

Vi modtager også gerne ris og ros. Du kan ligeledes ringe til Bysekretariatet
på tlf.: 6464 5400 eller besøge os på adressen: Flyvervej 5, st. 
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